
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M A S 

 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS VEIKLOS REGLAMENTO 

DALINIO PAKEITIMO IR PAPILDYMO  

 

2012 m. balandžio 26 d. Nr. TS-5.102 

Rokiškis 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo pakeitimo 2008 m. 

rugsėjo 15 d. įstatymo Nr.X-1722 (Žin., 2008, Nr. 15-508) 18 straipsnio 1 dalimi, Rokiškio rajono 

savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a : 

Iš dalies pakeisti ir papildyti Rokiškio rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamentą, 

patvirtintą 2008 m. gruodžio 28 d. sprendimu Nr. TS-13.299 „Dėl Rokiškio rajono savivaldybės 

tarybos veiklos reglamento patvirtinimo“: 

1. Papildyti 38 punktą žodžiais „Tarybos narys“ ir jį išdėstyti taip: 

„38. Projektus Tarybos posėdyje pristato atitinkamą sritį kuruojančio Savivaldybės 

administracijos skyriaus vedėjas, Tarybos narys, o tuo atveju, kai klausimui parengti buvo sudaryta 

komisija ar kita struktūra, – jos pirmininkas.“  

2. Pakeisti 44 straipsnį ir jį išdėstyti taip: 

„44. Prieš kiekvieną posėdį Tarybos nariai registruojasi elektroninėje balsavimo sistemoje 

įdėdami savo balsavimo kortelę į balsavimo sistemos įrangą, nesant galimybės naudotis sistema – 

registruojami registracijos lape. Registracijos lape registruojami visi norintys pasisakyti asmenys.“ 

3. Pakeisti 68 straipsnį ir jį išdėstyti taip: 

„68. Atvirai balsuojama naudojantis elektronine balsavimo sistemos įranga, nesant 

galimybės naudotis sistema - rankos pakėlimu. Jeigu balsuojama rankos pakėlimu, balsus 

skaičiuoja posėdžio pirmininko sudaryta balsų skaičiavimo komisija, o komisijos pirmininkas 

balsavimo rezultatus praneša posėdžio pirmininkui.“  

4. Pakeisti 112 straipsnį ir jį išdėstyti taip: 

„112. Komitetų posėdžiai yra teisėti, kai juose dalyvauja daugiau kaip pusė visų narių.“ 

5. Pakeisti 212 straipsnį vietoje skaičių „211.1 ir 211.3“ įrašyti „207.1 ir 207.3“.  

6.  Įpareigoti savivaldybės administracijos direktorių skelbti savivaldybės internetinėje 

svetainėje Tarybos veiklos reglamento aktualią redakciją su visais pakeitimais.  

 

 

 

 

 

 

Savivaldybės meras                           Vidmantas Kanopa 

 

 

 

 

 

 

Ramūnas Godeliauskas  

 


